
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:30 - 10:00

Neurologie für
Neuropsychologen I

10:00 - 12:00

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung für
Schulpsychologie und
Beratungslehrkraft

14:00 - 16:00

Zur Psychologie von Gut und
Böse: Moral, prosoziales
Verhalten, Aggression
(Gruppe A)

16:00 - 18:00

SE Neuropsychologie der
Sprache und des Lesens

Di

08:00 - 10:00

Forschung in der Beruflichen
Bildung

10:00 - 12:00

English for Social & Political
Scientists: ESPS, Social
Science

12:00 - 14:00

Entwicklungsdiagnostik im
Kindes- und Jugendalter

14:00 - 16:00

Darfs noch ein bisschen mehr
sein?  � Human Enhancement

16:00 - 18:00

Ausgewählte Themen der
Entwicklungspsychologie (A)

Mi

08:00 - 10:00

Diagnostik im
psychotherapeutischen
Prozess

14:00 - 16:00

Wahlpflichtseminar
Psychologie (EWS): "Die
Dunkelheit in mir" -
Internalisierende
Verhaltensauffälligkeiten im
Kindes- und Jugendalter

Do

12:15 - 13:45

Adipositas

16:00 - 18:00

Perspektiven der Empirischen
Bildungsforschung

Fr

10:00 - 14:00

Fachdidaktik Seminar

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 09 Juli 2024 10:43:53


