UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 10:00	08:00 - 10:00 Forschung in der Beruflichen	08:00 - 10:00 Diagnostik im		
09:00	Neurologie für Neuropsychologen I	Bildung	psychotherapeutischen Prozess		
10:00	10:00 - 12:00 Seminar zur Prüfungsvorbereitung für	10:00 - 12:00 English for Social & Political Scientists: ESPS, Social		•	10:00 - 14:00 Fachdidaktik Seminar
11:00	Schulpsychologie und Beratungslehrkraft	Science Science			
12:00		12:00 - 14:00 Entwicklungsdiagnostik im Kindes- und Jugendalter		12:15 - 13:45 Adipositas	
13:00		initiates und sugeridantes			
14:00	14:00 - 16:00 Zur Psychologie von Gut und Böse: Moral, prosoziales Verhalten, Aggression	14:00 - 16:00 Darfs noch ein bisschen mehr sein? Human Enhancement	14:00 - 16:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): "Die Dunkelheit in mir" -		
15:00	(Gruppe A)		Internalisierende Verhaltensauffälligkeiten im Kindes- und Jugendalter		
16:00	16:00 - 18:00 SE Neuropsychologie der Sprache und des Lesens	16:00 - 18:00 Ausgewählte Themen der Entwicklungspsychologie (A)		16:00 - 18:00 Perspektiven der Empirischen Bildungsforschung	
17:00	Spruche und des Desens	Entertenungspsychologie (A)		Distantisticing	